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Serdecznie witamy, pozdrawiamy wszystkich gości  wypoczywających na terenie naszej
parafii - życzymy dobrej pogody udanego wypoczynku. Pamiętajmy o właściwym wykorzystaniu
podarowanego nam czasu odpoczynku. Niech sprzyja pogłębieniu naszych relacji z Bogiem,
umocnieniu wiary i nawróceniu. 

Rektor  Gdańskiego  Seminarium  Duchownego  zwraca  się  do  wszystkich,  którzy
odczuwają w sobie powołanie do kapłaństwa, by nie zwlekali z decyzją i zgłosili się do
naszej archidiecezjalnej uczelni. Wraz z nowym rokiem akademickim kandydaci będą mogli
wejść na drogę formacji ku kapłaństwu. Szczegółowe informacje na temat procedury rekrutacji
i warunków przyjęcia są podane na stronie internetowej seminarium. 

Zachęcamy naszych parafian i gości do udziału w Mszach św. również w ciągu tygodnia o
godz.  7:00  lub  18.00.  Zapraszamy  również  do  uczestnictwa  w  nabożeństwach,  które
celebrujemy w naszym kościele w ciągu tygodnia po wieczornej Eucharystii – w poniedziałki
ku czci naszej patronki św. Teresy Benedykty od Krzyża, w środy Nowenna do Matki
Bożej Nieustającej Pomocy i w piątki Koronka do Bożego Miłosierdzia.

W czwartki adoracja Najświętszego Sakramentu po wieczornej Mszy św. do godz. 21.00. 

W kalendarzu liturgicznym obchodzimy w piątek święto św. Marii Magdaleny, w sobotę św.
Brygidy,  zakonnicy,  patronki  Europy.  W poniedziałek,  25 lipca przypada wspomnienie św.
Krzysztofa z tej racji - błogosławieństwo kierowców, samochodów i innych pojazdów po
wieczornej Mszy św. o godz. 18.00. 

Przy wyjściu z kościoła na stoliku do nabycia prasa katolicka i książki.

Dziękujemy za ofiary materialne złożone na potrzeby parafii  oraz za modlitwy w naszych
intencjach. 

Wszystkim  solenizantom  i  jubilatom  najbliższego  tygodnia  życzymy  Bożego
błogosławieństwa i opieki Matki Najświętszej, a wyjeżdżającym na urlopy i wakacje – dobrego
odpoczynku i szczęśliwego powrotu do domu. 

Dziękujemy za wspólną modlitwę i życzymy radosnego przeżywania Dnia Pańskiego.


